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Feuergeratschaften 1856 - 1902

Feuerleiter

Feuerhaken

Feuerleiter

Feuerleiter

Feuerhaken

vierradrige Feuerspritze nebst Schlauchen u. Gewinde
Feuereimer

Steig - und Dachleiter

Laterne fir Feuerspritzenhaus
Feuerhaken

20 m Schlauch und 2 Gewinde hierzu
Bittenspritze

20 m Schlauch und 2 Gewinde hierzu
Hakenleitern

Feuereimer

Feuerwehrlaternen nebst Zubehér

6 Helme, 6 Steigergurte, 1 Steigerbeil,
1 Beiltasche und 2 Leinen

3 Helme, 3 Steigergurte, 3 Steigerbeile,
3 Beiltaschen und 3 Leinen

11 Feuereimer und 4 Schlauchtrager
Steigerausriustungen

Signalhorn

Armbinden

Armbinden

Armbinden

Feuerwehrjoppen

Feuerspritze

Steilhaken
Armbinden

1 Spritzenh&uschen 1897 erbaut auf Pl.-Nr. 837 12

Anz.

73
36
62

12

Jahrg.

1848
1858
1861
1861
1875
1880
1882
1885
1886
1886
1886
1887
1887
1887
1887

1888

1888
1888
1889
1894
1896
1897
1899

1901

1901
1901

fl
= Gulden

N O oS

343
55,80
14,00

2,55
2,80
32,50
120,00
35,25
68,00
29,25
21,25

70,89

54,79
28,20
76,00
10,50
22,50
11,00
19,00

1050,0

7,60
7,21

Preis

Kr

= Kreutzer

53
53
15
30

6

Markwahrung



